
COPIA

DI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.  478  del  10-05-2019

- Determinazione Area Affari Generali - N. 212 

Oggetto:
CONSULTAZIONI  ELETTORALI  ANNO  2019  -  ELEZIONI  EUROPEE  DEL
26/05/2019. LIQUIDAZIONE FATTURA PER SPEDIZIONE CARTOLINE AVVISO
PER  ELETTORI  AIRE  TRAMITE  EUROPOSTE  SERVIZI  INTEGRATI  DI
TOLENTINO (CIG: ZE92801CBC).

IL RESPONSABILE DELL'AREA SERVIZI DEMOGRAFICI E INFORMATICI

VISTA e RICHIAMATA la determinazione dello scrivente Servizio n. 366 dell'11/04/2019
con  cui  è  stato  assunto  impegno  di  spesa  con  la  ditta  Europoste  Servizi  Integrati  di
Tolentino per la spedizione urgente delle cartoline avviso per gli elettori AIRE di questo
Comune in occasione delle consultazioni elettorali del 26/05/2019;

VISTA la fattura della ditta Europoste Servizi Integrati di Tolentino, nella persona di Voltolini
Andrea, denominazione sociale Teamsystem Service srl, n. 10 del 03/05/2019 dell'importo
di € 6.767,80 IVA compresa (CIG: ZE92801CBC);

DATO ATTO che la ditta ha regolarmente e puntualmente provveduto alla spedizione delle
cartoline agli elettori AIRE;

RITENUTO  di  provvedere  alla  liquidazione  della  suddetta  fattura  aumentando
contestualmente l'impegno di spesa precedentemente assunto dell'importo di € 2,00;

VISTA l'attestazione della copertura finanziaria;

VISTO  il  parare  di  regolarità  tecnica  del  sottoscritto  responsabile  P.O.  dei  Servizi
Demografici ed Informatici Dott. Gabriele Cimarelli;

DETERMINA

Per le motivazioni indicate in premessa:

1)  di  aumentare  l'impegno  di  spesa  precedentemente  assunto  con  la  ditta  Europoste
Servizi  Integrati  di  Tolentino,  nella  persona  di  Voltolini  Andrea,  denominazione  sociale
Teamsystem Service srl, dell'importo di € 2,00 con imputazione al capitolo 290, impegno
231/2019 gestione competenza;

2) di liquidare alla ditta Europoste Servizi Integrati di Tolentino, nella persona di Voltolini
Andrea, denominazione sociale Teamsystem Service srl la somma di € 6.767,80 a saldo
della fattura richiamata in premessa, con imputazione al capitolo 290, impegno 231/2019,
gestione competenza.

Comune di Tolentino – Copia Determinazione dirigenziale n. 478 del  10-05-2019 – Pagina 1 di 2



Pareri rilasciati ai sensi dell'art. 147-bis del TUEL:

- di regolarità tecnica e correttezza dell'azione amministrativa: favorevole

IL RESPONSABILE DELL'AREA 

F.to Dott. Gabriele Cimarelli

- di regolarità contabile:  favorevole.

 IL RESPONSABILE DELL'AREA RAGIONERIA

F.to Dott. Paolo Bini

Atto assunto ai sensi dell'art. 107 del TUEL.

IL FUNZIONARIO ADDETTO AL SERVIZIO IL RESPONSABILE DELL'AREA

F.to Dott. Gabriele Cimarelli F.to Dott. Gabriele Cimarelli

VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA

Si attesta:

La copertura della spesa a:   COME SPECIFICATO NELL'ATTO

Tolentino li  10-05-2019 IL RESPONSABILE DELL'AREA RAGIONERIA

F.to Dott. Paolo Bini

La presente determinazione è esecutiva dal  10-05-2019

La presente è copia conforme all'originale.

Tolentino li  10-05-2019 IL RESPONSABILE DELL'AREA SEGRETERIA
    F.to Dott. Pier Carlo Guglielmi

***** 

La presente determinazione viene da oggi pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune per un periodo di 
quindici giorni.

Tolentino li  10-05-2019 F.to IL MESSO COMUNALE

Comune di Tolentino – Copia Determinazione dirigenziale n. 478 del  10-05-2019 – Pagina 2 di 2


